[bookmark: Text2]关于民生理财富竹纯债60天持有期1号理财产品
费率优惠的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: FileSave][bookmark: 正文]我司正在发行民生理财富竹纯债60天持有期1号理财产品，现对该产品G份额的固定管理费和销售费给予优惠，费率优惠内容具体如下：
	费率明细
	产品代码
	合同费率
	优惠后费率
	优惠起始时间
	优惠截止时间

	固定管理费
	[bookmark: Text3]FBAE60401G
	[bookmark: FORMTEXT]0.50%
	0.02%
	[bookmark: Text7]2025年9月30日（含）
	2025年12月31日（含）

	固定管理费
	FBAE60401G
	0.50%
	0.20%
	2026年1月1日（含）
	另行公告

	销售费
	FBAE60401G
	0.50%
	[bookmark: ၨ璌]0.10%
	2025年9月30日（含）
	另行公告

[bookmark: Text4]     

感谢您一直以来对民生理财有限责任公司的支持！敬请关注民生理财正在热销的理财产品。
特此公告。

民生理财有限责任公司
[bookmark: Text5][bookmark: _GoBack]2025年9月28日